
ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI 
Fakulta   pedagogická 

Katedra českého jazyka a literatury 
 

HODNOCENÍ BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
vedoucího práce 

 
Práci předložil – předložila: Tereza Šafaříková 
Název práce: Analýza knihy povídek Hovězí kostky 
Hodnotitel: Mgr. Věra Zelenková, Ph. D. 
 
 

1. CÍL PRÁCE: Analyzovat povídkovou knihu Hovězí kostky Emila Hakla z hlediska 
prostředí, jazyka, času a postav. Cíl je z větší části splněn. 

 
 

2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ: Práce je rozdělena přehledně a logicky. Při 
obsahovém zpracování se projevila určitá nejistota a tápání v oblasti literární teorie.  

 
3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA: V pořádku. 

 
 

4. STRUČNÝ KOMENTÁ Ř HODNOTITELE: Autorka přistoupila ke zpracování 
analýzy poctivě a se zaujetím. Věřím, že prostudovaná literatura a vlastní analýza ji 
obohatila a posunula o kousek dál. Je však evidentní, že jisté mezery se zacelit 
nepodařilo. Úroveň práce snižují četné nedostatky stylistické, pravopisné i gramatické, 
ačkoliv na ně bylo upozorňováno opakovaně v průběhu konzultací.  
 

5. OTÁZKY A P ŘIPOMÍNKY DOPORU ČENÉ K BLIŽŠÍMU VYSV ĚTLENÍ PŘI 
OBHAJOBĚ: Při obhajobě by bylo dobré doplnit kapitolu «Ohlasy na dílo» o 
serióznější recenze, pokuste se o shrnutí jednotlivých názorů, popř. se zaměřte na 
rozpory v hodnocení.  
 
 

6. NAVRHOVANÉ HODNOCENÍ: Dobře. 
 
 
 
 
 
Datum: 23. května 2017      Podpis:  
 
 
 
 
 
 

 


